
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: FT
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Hakim, M.Pd

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

08/03 15/03 22/03 03/04 19/04 26/04 26/04 03/05 16/05 17/05 21/05 29/05 31/05 31/05 07/06 14/06

1 2151500010 Nicholas Kuncoro Adi H H H A H H H H A H H H H H I H 88
2 2151500044 Dwi Ardyanto H H H H A H H H H H H H H H H H 94
3 2151500051 Adrian Hambali H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2151500069 Vido Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2151500077 Nasyyadiva Annur H H H I S H H H H H H H H H H H 100
6 2151500085 Alvina Selvin Junianti H H H A A H H H H H H H H H H H 88
7 2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama H A H H H H H H H H H H H H S H 94
8 2151500127 Fadil Muhamad Nurpaizi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2151500135 Dimas Andriansyah H A H H H H H H A H H H H H I H 88
10 2351500018 Yuliana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2351500026 Mochamad Daffa Yudistira Mardiansyah A A A A A A H A A H H H H H H H 50
12 2351500034 Muhammad Hafizh H H A H H H H H H H H H H H H H 94
13 2351500042 Lia Dinia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2351500059 Indah Mutia Kartin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2351500067 Arya Yoga Pratama A A A A A A H A A H H H H H A H 44
16 2351500075 Muhammad Hafiz Wardana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2351500091 Muhammad Ridwan Firdaus H H A I A H H H H H H H H H H H 88
19 2351500109 Akhmad Dafiqul Huda H H H S H H H H H H H H H H H H 100
20 2351500117 Fadhli Haidhar Fiqri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2351500125 Indra Setiawan H H A H H H H H A H H H H H A H 81
22 2351500133 Ardi Setya Pangestu H H I I A H H H H H H H H H H H 94
23 2351500141 Fauzan Akbar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2351500158 Dennie Setiyawan H A I I A A H H A H H H H H A H 69
25 2351500166 DWI BAGUS ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2351500190 Shafa Amyra H H H H H H H H H H H H H H S H 100
27 2351500208 Singgih Marnoto A A A A A A H A A H H H H H A H 44
28 2352500033 Mochammad Okky Syahputra H H H H I H H H H H H H H H H H 100
29 2352500041 Andriy Christian Manurung H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2352500058 Mukhammad Rizki H H H H I H H H H H H H H H H H 100
31 2352500090 Rahmat Fadil H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2352500116 Sultan Rama Setianegara H H I H H H H H H H H H H H H H 100
33 2352500124 Hendi Surya Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2352500132 Poetra Shopian Ismail S I A I A A H I H H H H H H A H 75
35 2352500157 Arno AgusSeli Hia H H H A H H H I A H H H H H A H 81
36 2352500165 Satrio Dwi Wicaksono H A H H A H H I H H H H H H H H 88
37 2352500173 Nazar Al-Aji Saputra H H A I I H H H H H H H H H H H 94
38 2352500181 Hafizh Rivaldho H H H H I H H H H H H H H H H H 100
39 2352500199 Muhammad Nurdianto H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: FT
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Hakim, M.Pd

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2024 Pengenalan Materi Awal dan sistem perkuliahan

2 15-03-2024 Negara Bangsa dan Sistem Pemerintahan

3 22-03-2024 Implementasi Demokrasi

4 03-04-2024 Identitas  Nasional

5 19-04-2024 Demokrasi di Indonesia

6 26-04-2024 Hak dan Kewajiban

7 26-04-2024 Konstitusi & Rule of Law

8 26-04-2024 Hak dan Kewajiban

9 26-04-2024 Konstitusi & Rule of Law

10 03-05-2024 UTS

11 16-05-2024 HAM

12 17-05-2024 geo politik

13 21-05-2024 geo strategi

14 29-05-2024 Otonomi Daerah

15 31-05-2024 Masyarakat Madani

16 31-05-2024 Good Governance
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17 31-05-2024 Masyarakat Madani

18 31-05-2024 Good Governance

19 07-06-2024 Tantangan dan Peluang Globalisasi

20 14-06-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: FT
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Hakim, M.Pd

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2151500010 Nicholas Kuncoro Adi 88 88 80 86 85 => A
2 2151500044 Dwi Ardyanto 94 88 82 86 85 => A
3 2151500051 Adrian Hambali 100 88 82 85 85 => A
4 2151500069 Vido Saputra 100 88 84 88 87 => A
5 2151500077 Nasyyadiva Annur 100 90 82 85 86 => A
6 2151500085 Alvina Selvin Junianti 88 90 82 86 86 => A
7 2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama 94 88 80 86 85 => A
8 2151500127 Fadil Muhamad Nurpaizi 100 88 82 86 85 => A
9 2151500135 Dimas Andriansyah 88 88 80 86 85 => A

10 2351500018 Yuliana 100 86 82 86 85 => A
11 2351500026 Mochamad Daffa Yudistira Mardiansyah 50 10 15 10 12 => E
12 2351500034 Muhammad Hafizh 94 85 80 84 83 => A-
13 2351500042 Lia Dinia 100 86 82 86 85 => A
14 2351500059 Indah Mutia Kartin 100 86 80 86 84 => A-
15 2351500067 Arya Yoga Pratama 44 10 15 10 12 => E
16 2351500075 Muhammad Hafiz Wardana 100 88 82 86 85 => A
17 2351500083 Ahmad Zaki Ridhwan 100 86 80 85 84 => A-
18 2351500091 Muhammad Ridwan Firdaus 88 85 80 82 82 => A-
19 2351500109 Akhmad Dafiqul Huda 100 86 82 86 85 => A
20 2351500117 Fadhli Haidhar Fiqri 100 86 82 86 85 => A
21 2351500125 Indra Setiawan 81 85 80 82 82 => A-
22 2351500133 Ardi Setya Pangestu 94 85 80 82 82 => A-
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23 2351500141 Fauzan Akbar 100 88 82 85 85 => A
24 2351500158 Dennie Setiyawan 69 80 80 80 80 => A-
25 2351500166 DWI BAGUS ARDIANSYAH 100 88 82 86 85 => A
26 2351500190 Shafa Amyra 100 85 80 86 84 => A-
27 2351500208 Singgih Marnoto 44 10 15 10 12 => E
28 2352500033 Mochammad Okky Syahputra 100 86 82 86 85 => A
29 2352500041 Andriy Christian Manurung 100 86 80 85 84 => A-
30 2352500058 Mukhammad Rizki 100 90 84 88 87 => A
31 2352500090 Rahmat Fadil 100 85 80 85 84 => A-
32 2352500116 Sultan Rama Setianegara 100 86 82 85 84 => A-
33 2352500124 Hendi Surya Maulana 100 85 80 84 83 => A-
34 2352500132 Poetra Shopian Ismail 75 80 80 80 80 => A-
35 2352500157 Arno AgusSeli Hia 81 80 80 80 80 => A-
36 2352500165 Satrio Dwi Wicaksono 88 85 80 84 83 => A-
37 2352500173 Nazar Al-Aji Saputra 94 80 78 82 80 => A-
38 2352500181 Hafizh Rivaldho 100 80 80 82 81 => A-
39 2352500199 Muhammad Nurdianto 100 88 82 88 86 => A
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